



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510154105
Datum vystavení: 02.07.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotků 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
KGM Trade s.r.o.
Jateční 540/4
Holešovice
170 00 Praha 7

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 24768880 DIČ: CZ24768880
Banka: 201026477 / 0600

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 09.08.2024 Místo dodání: Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženu o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D500/35000/00151/23/00 uzavřené dne 03.08.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
UMYVADLO 60CM S OTVOREM umyvadlo Jika Lyra Plus 60x49 s otvorem pro baterii	Kus	1.383,00	4	5.532,00
BATERIE UMYVADLOVÁ STOJANOVÁ PÁKOVÁ baterie stojánková Metalia 55097,0	Kus	1.983,00	4	7.932,00
BATERIE DŘEZOVÁ 100MM+RAMÍNKO 250MM dřezová baterie stojánková s elastickým ramenem 70710,0S	Kus	1.569,00	1	1.569,00
SIFON UMYVADLOVÝ 40MM+PLAST.MŘÍŽKA umyvadlový sifon s přípojkou pračky	Kus	172,00	4	688,00
SADA MONTÁŽNÍ PRO UMYVADLA 8KS sada k uchycení umyvadla	Kus	32,40	4	129,60
DŘEZ NEREZ 435x780MM S ODKLAD.PLOCHOU nerez dřez DR43/86 s odkapem a přeпадem, Novaservis	Kus	1.156,00	1	1.156,00
ODBOČKA PP-HT 67° 40/40	Kus	18,00	6	108,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
odbočka HT 40/40 67°				
VENTIL ROHOVÝ 1/2"x3/8"	Kus	147,00	10	1.470,00
HADICE PANCÉŘOVANÁ 3/8"-3/8"	Kus	65,00	6	390,00
hadička pancéřová 3/8x3/8" D=50"				
SIFON DŘEZOVÝ-NEREZ.MŘÍŽKA 50MM	Kus	200,00	1	200,00
dřezový sifon				
T-KUS PP-HT 50	Kus	45,00	6	270,00
T-kus HT 50x50				
T-KUS PP-HT 40	Kus	40,00	5	200,00
T-kus HT 40/40				
DVÍŘKA REVIZNÍ PLASTOVÁ 150x150	Kus	80,50	6	483,00
SEDÁTKO KLOZETOVÉ A601	Kus	834,00	5	4.170,00
wc prkénko Jika Lyra Plus duroplast bílé D=40,5mm				
SEDÁTKO KLOZETOVÉ UNIVERZÁLNÍ	Kus	447,00	5	2.235,00
wc prkénko Jika Lyra Zeta thermoplast bílé D=40mm				
SEDÁTKO KLOZETOVÉ T3549	Kus	1.294,00	5	6.470,00
wc prkénko Jika DEEP bílé D=43,6mm				
DVOU TLAČÍTKO SPLACHOVAČE	Kus	1.645,00	3	4.935,00
ovládací tlačítko Geberit Sigma 01 bílá				
VENTIL PLOVÁKOVÝ T 2443 BOČNÍ	Kus	129,00	3	387,00
wc plovákový ventil napouštěcí G 1/2" boční Alcadrain				
VENTIL VÝTOKOVÝ PO T211M 1/2"	Kus	298,00	5	1.490,00
wc vypouštěcí ventil Jika DUAL Flusch Lyra				
SADA OVLÁDACÍ DUAL K VYPOUŠ.VENTILU ROCA	Kus	93,00	5	465,00
wc tlačítka k vypoštěcímu ventilu Jika Lyra, krátká				
PISOÁR:SADA 24V DC	Kus	8.295,00	2	16.590,00
úplná sada pro senzorový urinál 24 V DC Jika				
RYCHLOSPOJKA BAJONETOVÁ G1" ZV MOSAZ	Kus	144,00	6	864,00
GEKA hadicová spojka bajonet s vnějším závitem 1", mosaz				
RYCHLOSPOJKA HADICOVÁ MOSAZ G3/4" ZD	Kus	156,00	10	1.560,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
GEKA hadicová spojka bajonet na hadici 3/4", mosaz				
RYCHLOSPOJKA BAJONETOVÁ 1/2" MOSAZ	Kus	150,50	10	1.505,00
GEKA hadicová spojka bajonet na hadici 1/2", mosaz				
HADICE PVC 3/4"	m	44,07	50	2.203,50
zahradní PVC hadice vyztužená 3/4"				
HADICE PVC 1/2"	m	22,68	50	1.134,00
zahradní PVC hadice vyztužená 1/2"				
D500/35000/00151/23/00				

Celková hodnota bez DPH CZK

64.136,10

Razítko a podpis objednatele:

██████████

Razítko a podpis dodavatele:

3.7.2024